
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

Após anaflsado o resuftado da !nexigibi!idade de Licitação n SC-!N010/2024, referente ao 
Processo Administrativo n2  00011.20240416/0002-68, o(a) 	Sr(a). ODIRLEI DA SILVA 

SOUTO, ORDENADOR(A) DE DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, nos 

termos do inciso IV do Art. 71 da Lei flQ  14,133 de 1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) 

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro 
abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇAO 

CONTRATAÇÃO DE 
ATRAÇÃO DE RENOME 
NACIONAL, 
COMPREENDENDO O 
SHOW ARTISTICO DO 
ARTISTA/BANDA 	 3 3 
SAMYRASHOW" NO 	SAMYRA 	1.3 	SRV 	 80.000,00 	80.000,00 

DIA 10/08/2024, PARA 
REALIZAÇÃO DOS 
FESTEJA NOVA 
RUSSAS, ALUSIVOS A 
PADROEIRA DE N.S 
DAS GRAÇAS 

Total 	 R$ 80.000,00 

Adjudicado para SAMYRA SHOW GRAVACOES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA 
inscrita no CNPJ/M F N2  22=917~710001-10;  pelo melhor valor de R$ 80000,00 

(oitenta mil reais), em 22/04/2024. 

assina'ffã eletronicamente  

ODIRLEI DA SILVA SOUTO 
CflDENADOR(A) DE DESPESAS 



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N SC-INO1O/2024 

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a 

regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). OD1RLEI DA 

SILVA SOUTO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da lei n0  14.133 de 12  de abril de 2021, 

HOMOLOGA a adjudicação da inexigibilidade de licitação n2  SC-IN010/2024, referente ao 

Prr 	Administrativo n9  00011.20240416/0002-68. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

CONTRATAÇÃO DE 
ATRAÇÃO DE RENOME 
NACIONAL,  
COMPREENDENDO O 
SHOW ARTISTICO DO 
ARTISTA/BANDA 

"SAMYRA SHOW" NO 	SAMYRA 	1.0 	SRV 	
1333333 

80.000,00 	80.000,00 
DIA 10/08/2024, PARA 
REALIZAÇÃO DOS 
FESTEJA NOVA 
RUSSAS, ALUSIVOS À 
PADR CE! PA DE N.S 
DAS GRAÇAS 

Total 	 R$ 80.000,00 

Homologado para SAMYRA SHOW GRAVACOES, EDICOES MUSICAIS E EVENTOS LTDA inscrita no 

CNPJ/MF N° 22.917.407/0001-10, pelo melhor valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), em 22/04/2024. 

assa o e e ,,, is...attient 

ODIRLEI DA SILVA SOUTO 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS 


